Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

O Prefeito, VALDEMAR GAMBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação nestes
termos: Modalidade Nº: 025/2022, Classificação: Pregão Eletrônico, Data da Adjudicação: 25/04/22, Data da Homologação:
26/04/22, Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS, COMPUTADORES E IMPRESSORAS, COM RECURSOS
DE EMENDA PARLAMENTAR N.º 57 REFERENTE AO CONVÊNIO 0548/2021, PARA ATENDER AS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALTA FLORESTA, Empresas vencedoras: ARUANAS INFORMATICA LTDA, CNPJ:
40.735.739/0001-66, Total Fornecedor: 57.190,00 (cinquenta e sete mil, cento e noventa reais), FLASH PRESTACAO DE
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ: 19.458.719/0002-80, Total Fornecedor: 19.627,00 (dezenove mil, seiscentos e
vinte e sete reais) e a empresa PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUICAO - EIRELI, CNPJ: 30.282.572/0001-71, Total
Fornecedor: 45.432,00 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais). Total Geral: 122.249,00 (Cento e vinte e
dois mil, duzentos e quarenta e nove reais).

ALTA FLORESTA, Terça-feira, 26 de Abril de 2022

VALDEMAR GAMBA

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2fbaee26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial